
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI sreda, 30. decembra 1998 Številka 42 

VSEBINA 
OBČINA ŽELEZNIKI 
163. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN KOMUNALNIH TAKS V OBČINI 
ŽELEZNIKI ZA LETO 1999 

164. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 
IZ PRORAČUNA OBČINE ŽELEZNIKI 

OBČINA RADOVLJICA 
165. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 
166. ODLOČBA O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

OBČINA ŽELEZNIKI 
163. 

Na podlagi določb zakona o financiranju občin (Ur. I. R S , št. 80/94, 45/97 in 
56/98) ter 17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6 /95,18/96, 47/96 in 
36/98) je občinski svet občine Železniki na 2. redni seji, ki je bila 23. 12. 
1998 sprejel 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za izračun komunalnih taks v občini 

Železniki za leto 1999 
l. 

Vrednost točke za izračun komunalnih taks za leto 1999 znaša 7,30 SIT. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1999 dalje. 

Št.: 080-09-6770 Župan: 
Železniki, dne 23. 12. 1998 Mihael PREVC, l.r. 

164. 

Na podlagi določb zakona o financiranju občin (Ur. I. RS ; št.80/94, 45/97 in 
56/98) in na podlagi določb zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. R S , št. 72 / 
93, 57/94,14/95, 20/95, 63/95, 26/97, 70 /97,10/98, 74/98) je občinski svet 
občine Železniki na 2. redni seji dne 23. 12. 1997 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna občine Železniki 

1. člen 
Za obdobje od 1. 1. 1999 do 31. 3 .1999 se začasno nadaljuje financiranje 
nalog občinskega proračuna na podlagi proračuna občine Železniki za leto 
1998, in sicer se financirajo tiste naloge, ki so bile vključene v proračun leta 
1998. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se uporabljajo sredstva sorazmerno 
glede na proračun leta 1998 s tem, da se v tem obdobju lahko v celoti 
porabijo neporabljena oziroma z od lokom o spremembi proračuna 
prenesena sredstva iz proračuna za leto 1998. 

3. člen 
Sredstva, ki so bila odobrena za investicije v letu 1998, se smejo v letu 
1999 uporabljati po že planirani dinamiki. Sredstva, ki niso izkoriščena v 
letu 1998, se prenesejo v leto 1999 za poplačilo in financiranje nalog, ki so 
določene s proračunom občine za leto 1998. 

4. člen 
Prihodki in odhodki v času začasnega financiranja so sestavni del 
proračuna občine Železniki za leto 1999. 

5. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1999 dalje. 

OBČINA RADOVLJICA 
165. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 72/93, 
57/94 in 14/95), odločbe Ustavnega sodišča R S (Uradni list R S , št. 44/96) 
ter 97. člena statuta Občine Radovlj ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/ 
95), je občinski svet občine Radovlj ica na 15. seji dne 22. maja 1996 sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

1. Zemljišče, pare. št. 1585/5, pot (88 m2), pripisana pri seznamu P156 k.o. 
Lancovo kot J A V N O D O B R O , se izvzame iz javne rabe. 

2. Parcela, navedeni v 1. točki te odločbe, postane last Občine Radovlj ica 
in se vpiše v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

Obrazložitev: 
V postopku je bilo ugotovljeno, da se del javne ceste, pare. št. 1585/5, pot 
v izmeri 88 m2 k.o. Lancovo konča slepo v sredini parcele št. 1260/1 iste 
k.o., katere lastnica na njej gradi stanovanjsko hišo. 
Del javne poti tako predstavlja povečan obseg funkcikonalnega zemljišča. 
Skupaj z zemljiščem, pare. št. 1260/1 predstavlja zaokroženo funckionalno 
celoto za zgraditev stanovanjske hiše. 

Predlog je utemeljen. 

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to obločbo ni dopustna pritožba, 
dovoljen pa je upravni spor, k sproži s tožbo pri Vrhovnem sodišču R S v 
Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odločbe v Uradnem vesntiku Gorenjske. 
Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno na zapisnik pri 
navedenem sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Številka: 466-3/98 
Datum: 21. 12. 1998 

Janko S. Stušek 
Župan 

166. 

Na podlagi 29. člena zakjna o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 72/93, 
57/94 in 14/95), odločbe Ustavnega sodišča R S (Uradni list R S , št. 44/96) 
ter 97. člena statuta Občine Radovlj ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20 / 
95), je občinski svet občine Radovlj ica na 40. seji dne 16. 9. 1998 sprejel 

ODLOČBO 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČA IZ JAVNE RABE 

3. Zemljišče, del pare. št. 1804/2, (vodotok - rake 48 m2), pripisano pri 
V 0 3 3 k.o. Begunje in pare. št. 1834/5, pot (29 m2), pripisano pri 
seznamu P033 k.o. Begunje, obe kot J A V N O D O B R O , se izvzameta iz 
javne rabe. 

4. Parceli, navedeni v 1. točki te odločbe, po parcelaciji postaneta last 
Občine Radovlj ica in se vpišeta v ustrezni zemljiškoknjižni vložek. 

Obrazložitev: 

Investitor Resman Anton, Žirovnica 72, je začel s postopkom za pridobitev 
dovoljenja za poseg v prostor - odstranitev gospodarskega poslopja in 
nadomestna gradnja stanovanjsko poslovne zgradbe na Zgoši. Ker tik ob 
stranici poslopja tečejo rake, otežujejo izvedbo gradbenih posegov in 
dostopa do zemljišča. S strani Uprave za varstvo narave je predlagana 
predstavitev rak proti zahodu v smeri javnega dobra - ceste, kjer pa zaradi 
oblike te parcele še vedno ostaja zadovolj iva površina za potrebe poti. 
zato se parcela št. 1804/2, vodotok - rake, v zmeri 48 m2 in pare. št. 
183475, pot v izmeri 29 m2, izvzamejo iz javne rabe. 

Predlog je utemeljen. 

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta. 

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni dopustna pritožba, 
dovoljen pa je upravni spor, ki sproži s tožbo pri Vrhovnem sodišču v R S v 
Ljubljani, v roku 30 dni po objavi odlobče v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Morebitna pritožba se lahko vloži pismeno ali ustno na zapisnik pri 
navedenem sodišču ali pri kateremkoli drugem sodišču. 

Št.: 080-09-6769 
Železniki, 23. 12. 1998 

Župan: 
Mihael PREVC, l.r. 

Številka: 466-99/98 
Datum: 21. 12. 1998 

Janko S. Stušek 
Župan 


